da instalação da usina com base em projeto executivo desenvolvido internamente, além
de permitir o máximo de economia na conta de energia, oferece um nível de controle
adequado sobre o resultado final e os custos correspondentes.

06. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

O valor estimado para a contratação em tela é de R$ 849.113,74
(Oitocentos e quarenta e nove mil, cento e treze Reais e setenta e quatro centavos),
conforme planilha orçamentária estimativa, Anexo 2. Os preços unitários foram obtidos
por meio de composição de custos, utilizando os insumos do SINAPI, sempre que
possível. Nos casos em que os custos dos insumos não estavam disponíveis no SINAPI,